
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11902

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:17:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 126/2023

N° do Processo: 278

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2023 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 126-2023 Baixar

24/11/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 126 2023 Baixar

24/11/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

24/11/2023 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

24/11/2023 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11902/paquisicao-de-materiais-de-limpeza-higiene-e-generos-alimenticiosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf6985955fee5fae308fc918272b3311.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ada63f743a03ab9a867bdfa888bc56f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7d0a0435ad570225b24380fb7271cd7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14f0598154e3ebdaba53196b67471262.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00af0036fbaaac328e39507e951870bb.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/10/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 126 2023 - MATERIAL DE ... Baixar

16/10/2023 00:00:00EDITAL 162 2023 - PE126/2023 - MATERIAL DE LIMP... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/765ac1f20dbbde3b3df4cdbd67d25d82.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c7a737fb6df1b02d49e90a6e8943151.pdf

